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Ekonomi Bakanı Zafer Çağlayan, 
TUSKON'un düzenlediği gecede Türkçe 
Olimpiyatları'na katılan öğrencilerle bir 
araya geldi. Gittiği her ülkede Türk 
okullarını gezdiğini vurgulayan Çağlayan, 
"Hepsi ile gurur duydum. Oralarda ay-
yıldızlı bayrağımızı görmekten çok mutlu 
oldum. Hangi makamda olursam olayım, 
ömrüm boyunca bu işe hizmet edeceğim." 
dedi. 

Türkiye Đşadamları ve Sanayiciler Konfederasyonu (TUSKON), 10. Uluslararası Türkçe 
Olimpiyatları için 135 ülkeden gelen öğrencilerle işadamlarını buluşturdu. Dünya çocuklarının 
gösterileriyle şölen havasına dönüşen geceye Ekonomi Bakanı Zafer Çağlayan da katıldı. 
Konuşmasında ise yurtdışındaki Türk okullarını anlattı. 5 yıllık bakanlığının son 3 yılında 150 
ülkeye gittiğini belirten Çağlayan, "Oralardaki bütün Türk okullarını gezdim. Hangi okula gidersem 
gideyim hepsi ile gurur duydum. Bütün okullarda ay-yıldızlı bayrağımızı görmekten son derece 
mutlu oldum." dedi. Ekonomi Bakanı, bu okullardaki öğretmenlerin bir taraftan Türkiye'nin imajını, 
bayrağını yücelttiğini, diğer taraftan da o ülkelerin en başarılı çocuklarını eğittiğini vurguladı. Bugün 
Türkiye'ye olimpiyatlar için gelen çocukların yarın ülkelerinde başbakan ya da bakan olarak 
Türkiye'nin tanıtımını yapacağını anlattı. Konuşmasında Avrupa'daki ekonomik krize de değinen 
Çağlayan, sözü TUSKON'un çalışmalarına getirdi: "Avrupa krizle uğraşırken, biz 135 milyar 
dolarlık Cumhuriyet tarihinin en büyük ihracatını gerçekleştirdik. Bu başarıda en büyük pay, o 
ülkelere gidip adeta büyükelçi, konsolos gibi çalışan insanlardır. Dünyanın ekonomik sıkıntı çektiği 
günlerde Türkiye ekonomisini yücelttiler. Onlara çok teşekkür ederim."  

Türkçe Olimpiyatları için 135 ülkeden gelen öğrencilerle işadamlarının Đstanbul Hilton Oteli'ndeki 
buluşmasına katılan Ekonomi Bakanı Çağlayan, Türk okulları ile yapılan hizmetleri uzun soluklu 
görmek gerektiğini söyledi. Bu işe hizmet eden herkese teşekkür eden Bakan, "Hangi makamda 
olursam olayım ömrüm boyunca bu işe hizmet edenlere hizmet etmekten büyük gurur duyarım." 
dedi. Uluslararası Türkçe Olimpiyatları Komitesi Başkanı Prof. Dr. Mehmet Sağlam da "Bu 
öğretmenlerimiz mesleğine o kadar inanmışlar ki sadece Türkçe öğretmekle kalmıyor daha da 
önemlisi onlara rol model oluyor." diyerek, dünyanın dört bir yanına giden öğretmenlerin 
başarılarına dikkat çekti. TUSKON Başkanı Rızanur Meral ise "TUSKON bir yandan ticaret 
köprüleri kurarken birileri de sevgi köprüleri kuruyor. Bu köprüler ile dünya daha yaşana bilir bir 
dünya olacak. " dedi. Geceye katılan TUSKON üyesi iş adamları ile öğrenciler eğlenceli dakikalar 
geçirdi. Teksaslı gençlerle Senegalli öğrencilerin birlikte oynadıkları Akdeniz oyunları izleyenlere 
parmak ısırttı. Geceye damgasını vuran olay ise sunuculuğunu Kenan Işık'ın yaptığı "Kim 500 
milyar ister?" yarışması oldu. Yarışmayı canlandıran Evcen Moskolyov ile Don Neghina isimli 
Moldovyalı gençler salondan büyük alkış aldı. 
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